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           ANEXA 1 

COMISII EXAMEN LICENŢĂ 

 

Sesiunea Iunie-Iulie 2025  

 

Domeniul/Programul de studii: Chimie/Chimie 

 

Președinte: Prof. dr. habil. Viorel Cîrcu 

Membri: 

Prof. dr. habil. Ioan-Cezar Marcu 

Conf. dr. Gabriela-Iulia David 

Conf. dr. Marin Micuț 

Ș.l. dr. Maria Marinescu 

Secretar comisie: Ș.l. dr. Cătălin Maxim 

 

Domeniul/Programul de studii: Chimie/Biochimie tehnologică 

 

Președinte: Conf. dr. Rodica Zăvoianu 

Membri: 

Prof. dr. habil. Ileana-Cornelia Fărcăşanu 

Conf. dr. Mărioara-Rodica Olar 

Conf. dr. habil. Mihaela Buleandră 

Ș.l. dr. Elena Pincu 

Secretar comisie: Ș.l. dr. Dana-Elena Popa    

 

Domeniul/Programul de studii: Chimie/Chimie medicală 

 

Președinte: Conf. dr. Mihaela-Carmen Cheregi 

Membri: 

Conf. dr. Irina Zarafu 

Conf. dr. Petruța Oancea  

Ș.l. dr. Gheoghița Mitran  

Ș.l. dr. Liliana Stoicescu 

Secretar comisie: Asist. dr. Mircea-Alexandru Comănescu 

 

Domeniul/Programul de studii: Chimie/Chimie farmaceutică 

Președinte: Conf. dr. Elena-Mihaela Badea 

Membri: 

Conf. dr. Mădălina-Valentina Săndulescu-Tudorache 

Conf. dr. Christina Zălaru 

Ș.l. dr. Adriana Gheorghe 

Ș.l. dr. Daniela Bala 

Secretar comisie: Ș.l. dr. Teodora Staicu   

 

Domeniul/Programul de studii PREBOLOGNA: Chimie/Chimie - fizică 
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Președinte: Prof. dr. habil. Viorel Cîrcu 

Membri: 

Prof. dr. habil. Ioan-Cezar Marcu 

Conf. dr. Gabriela-Iulia David 

Conf. dr. Marin Micuț 

Ș.l. dr. Maria Marinescu 

Ș.l. dr. Gabriela Iorga 

Ș.l. dr. Marius Stroe 

Secretar comisie: Ș.l. dr. Cătălin Maxim  

 

Subcomisia pentru elaborarea subiectelor și pentru corectura lucrărilor la Proba 1 

Chimie analitică 

Prof. dr. Andrei-Valentin Medvedovici 

Prof. dr. Irinel-Adriana Badea 

Conf. dr. Gabriela-Iulia David 

Conf. dr. Mihaela-Carmen Cheregi 

Conf. dr. Emilia-Elena Iorgulescu 

Chimie anorganică 

Ș.l. dr. Liliana Stoicescu  

Conf. dr. Marilena Cimpoeșu 

Ș.l. dr. Ruxandra Gheorghe  

Conf. dr. Mărioara-Rodica Olar  

Chimie organică 

Prof. dr. habil. Petre Ioniță 

Conf. dr. Irina Zarafu 

Conf. dr. habil. Mihaela Matache 

Ș.l. dr. Codruța Popescu 

Tehnologie chimică și cataliză/biocataliză 

Prof. dr. habil. Ioan-Cezar Marcu 

Prof. dr. habil. Simona-Margareta Coman 

Conf. dr. Rodica Zăvoianu 

Ș.l. dr. Mihaiela Ropot 

Chimie fizică 

Conf. dr. Alina Jurca 

Conf. dr. Ciprian-Bogdan Jurca 

Conf. dr. Mihaela Puiu 

Conf. dr. habil. Ludmila-Otilia Cinteză 

Conf. dr. Marin Micuț 

Ș.l. dr. Sorana Ionescu 

Ș.l. dr. Daniela Bala 

Ș.l. dr. Adina Răducan 

Ș.l. dr. Elena Pincu 

Biochimie  

Conf. dr. Mădălina-Valentina Săndulescu-Tudorache 

Prof. dr. habil. Ileana-Cornelia Fărcășanu 
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Ș.l.dr. Maria Marinescu 

 

Membri supleanți: 

Prof. dr. Irinel-Adriana Badea 

Ș.l. dr. Ioana Nicolau –  

Ș.l. dr. Monica-Victoria Iliș 

Ș.l. dr. Dana-Elena Popa  

Ș.l. dr. Gheorghița Mitran –  

Ș.l. dr. Ioana Stănculescu 

 

Comisia de contestații:  

Președinte: Prof. dr. Andrei-Valentin Medvedovici 

Membri: 

Prof. dr. habil. Petre Ioniță 

Conf. dr. Mihaela Puiu 

Ș.l. dr. Laurențiu Pricop 

Ș.l. dr. Adriana Urdă 

Secretar comisie: Conf. dr. Alina Jurca 

 

 

 

 

 


